
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27 июня 2023 г.  № 49/587-5 

 г. Тверь  

 

О составе рабочей группы по рассмотрению обращений участников 

избирательного процесса при территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери 

 

В соответствии с подпунктом «з»  пункта 9 статьи 26 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, 

подпунктом «н» пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской 

области от 07.04.2003 № 20-ЗО, в целях оперативного рассмотрения 

обращений участников избирательного процесса при проведении 

избирательных кампаний на территории Пролетарского района города Твери, 

территориальная избирательная комиссия Пролетарского района города 

Твери постановляет : 

1.  Утвердить состав рабочей группы по рассмотрению обращений 

участников избирательного процесса при территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района города Твери созыва 2021-2026 г.г. 

(прилагается). 

2. Назначить руководителем рабочей группы по рассмотрению 

обращений участников избирательного процесса при территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери созыва 2021-

2026 г.г. члена территориальной избирательной комиссии Пролетарского 

района города Твери с правом решающего голоса – Воронина Юрия 

Анатольевича. 

3. Назначить заместителем руководителя рабочей группы по 

рассмотрению обращений участников избирательного процесса при 

территориальной избирательной комиссии Пролетарского района города 



2 

 

Твери созыва 2021-2026 г.г. члена территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери с правом решающего голоса Стеклову 

Ирину Олеговну. 

4. Признать утратившим силу постановление территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери 29.06.2021 № 

2/10-5 «О составе Рабочей группы по рассмотрению обращений участников 

избирательного процесса при территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери». 

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери 

                                 

Ю.О.Зарывных 

 

Исполняющий обязанности секретаря 

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери Г.А. Шашаева 

 



3 

 
                                                                                              Приложение 

                                                                                       к постановлению территориальной  

избирательной комиссии Пролетарского 

района города Твери от 27.06.2023 №49/587-5 

 

 

 Состав 

рабочей группы по рассмотрению обращений участников 

избирательного процесса при территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери созыва 2021-2026 г.г. 

 

 

1. Воронин Юрий 

Анатольевич 

- член территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери с правом 

решающего голоса, руководитель Рабочей 

группы; 

 

2. Стеклова Ирина 

Олеговна 

- член территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери с правом 

решающего голоса, заместитель руководителя 

Рабочей группы; 

 

3. Дуров Владислав 

Алексеевич 

- член территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери с правом 

решающего голоса; член Рабочей группы; 

 

4. Зарывных Юлия 

Олеговна 

- председатель территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района города Твери с 

правом решающего голоса, член Рабочей группы 

5. Козачок Татьяна 

Владимировна 

-  секретарь территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района города Твери, 

член Рабочей группы; 

 

 

6. Куликова Татьяна 

Викторовна 

- член территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери с правом 

решающего голоса, член Рабочей группы 

 

 
 


